
Dieses Druckerzeugnis ist mit

dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG

Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com
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günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

1.99

Familie Wein  

Schinken  
verschiedene Sorten,  
z. B. Bauern- oder Alpenschinken,  
1 kg = 24,88 €, 80 g Packung

günstiger
35%
statt 2,79 

Aktion

100 g

1.79

Welsfilet 4
aus Aquakultur, festes, rotes Fleisch,  
eignet sich sehr gut zum Braten oder Grillen

günstiger
33%
statt 5,99 

Aktion

3.99

Bio

Bio-Bratwurst 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

günstiger
31%
statt 18,99 

Aktion

12.99

Bio

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención   
Caffé Crema oder Espresso, ganze Bohnen, Fairtrade, 1 kg Packung

günstiger
38%
statt 6,49 

3.99

Freixenet 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
50%
statt 1,99 

Aktion

0.99

Hochland  
Almette  
verschiedene Sorten,  
Frischkäsezubereitung, 70 % Fett i. Tr., 1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!


